关于做好2009年中央财政支持的职业教育实训基地项目申报工作的通知

各高职高专院校：

根据《教育部办公厅 财政部办公厅关于申报2009年中央财政支持的职业教育实训基地项目有关事项的通知》（教财厅函〔2009〕13号）精神，教育部和财政部联合启动了2009年中央财政支持的职业教育实训基地项目申报和评审工作。现将教财厅函〔2009〕13号文件转发给你们，并就我区有关申报事项通知如下：

一、请各高职高专院校组织有关部门认真学习和领会教财厅函〔2009〕13号文件及《教育部  财政部关于印发〈中央财政支持的职业教育实训基地建设项目支持奖励评审试行标准〉的通知》（教财〔2005〕12号）精神，并对照申报条件、对准申报专业范围做好申报工作。

二、已纳入“国家示范性高等职业院校建设计划”的高职院校，2009年不重复申报。为体现政策的延续性，各院校上一年度获得自治区推荐但未获得中央财政支持的项目可优先申报。此外，本次推荐申报的项目原则上从未安排过财政专项经费投入的自治区示范性高等职业教育实训基地中产生。申报国家项目的院校都要按与申请的中央专项建设资金不低于1:1的比例落实配套资金，我厅将对通过专家组评审的申报项目进行实地检查。

三、请2007年获得了中央财政支持但至今尚未完成建设的职业教育实训基地及其所属院校务必加快基地建设的进度并做好验收准备，请广西交通职业技术学院等3所获得2008年度中央财政支持职业教育实训基地项目的院校要按照项目任务书的绩效目标和进度计划抓紧推进基地建设，以尽早发挥效益。

四、请各申报院校于2009年4月27日前认真填写好《2009年中央财政支持的职业教育实训基地建设项目申报书》（一式8份）连同电子文档一并报我厅高等教育处，逾期不再受理。联系人：黄青云，瞿亘；联系电话：0771—5815185，E-mail：gxgjc@126.com。

广西壮族自治区教育厅

                        二○○九年四月十七日